– Sujeto, con antecedente femenino singular: n. 13, 991-1<sup>a</sup> XII, real; *uia qui transit*, n. 14, 1002-1<sup>a</sup> XII; *pardina qui dicitur*, n. 39, 1047-1<sup>a</sup> XII; *uilla qui dicitur Aldunate*, n. 83, 1068-1<sup>a</sup> XII; *uinea qui est in loco*, n. 227, 1109-1<sup>a</sup> XI; *potestas qui eo tempore fuerit*, n. 276, 1121-1<sup>a</sup> XII; *mea matre qui iacet*, n. 319, 1142, coetáneo.

– Sujeto, con antecedente femenino plural: *relique qui [...] ibidem recondite sunt*, n. 9, 991-1<sup>a</sup> XII, real, y n. 12, 991-1<sup>a</sup> XII; *ad sanctas martires qui ibidem requiescunt*, n. 156, 1097-1<sup>a</sup> XII; *illas casas de Undosse [...]* qui *fuerunt de illa dona Oneca*, n. 294, h. 1125-1<sup>a</sup> XII.

*Quod* se presenta en los siguientes contextos:

– Sujeto, con antecedente masculino (o neutro, originariamente) singular: *precio [...] quod nos bene complacuit*, n. 34, 1043-1<sup>a</sup> XII; *Sancti Saluatoris, quod est uerus Filius Dei*, n. 35, 1044-1<sup>a</sup> XII, y n. 36, 1046-1<sup>a</sup> XII; *monasterium quod est constructum*, n. 130, 1090-1<sup>a</sup> XII; *loco quod uocatur Esquaiz*, n. 153, 1096-1<sup>a</sup> XII; *uno cauallo quod sit uestrum*, n. 324, 1154-2<sup>a</sup> XII.

– Sujeto, con antecedente masculino plural (o neutro, originariamente): *terminis quod pertinent*, n. 74, 1064-1<sup>a</sup> XII.

– Sujeto, con antecedente femenino singular: *omni parte quod in illos molinos sit facta*, n. 153, 1096-1<sup>a</sup> XII.

– Sujeto, con antecedente femenino plural: *uineas prescriptas quod erant in termino de Lerda*, n. 205, 1094-1<sup>a</sup> XII.

– Complemento directo, con antecedente masculino (o neutro, originariamente) singular: *monasterium quod fecimus*, n. 36, 1046-1<sup>a</sup> XII; *de uino quod Deus dederit*, n. 128, 1088-1<sup>a</sup> XII; *molino rotario quod edificauiimus*, n. 138, 1092-1<sup>a</sup> XII; *cambio quod facio ego*, n. 298, 1129-inicios XIII; *monasterium [...] quod abbas [...] donauit*, n. 353, 1192, original; *campum quod habemus*, n. 356, 1194, original.

– Complemento directo, con antecedente masculino plural: *molinos quatuor quod fecisti*, n. 153, 1096-1<sup>a</sup> XII.

– Complemento directo, con antecedente femenino singular (o neutro plural, originariamente): *ipsa terra quod suprascribsimus*, n. 9, h. 971-1<sup>a</sup> XII; *illa peita quod debuit*, n. 65, 1062-1<sup>a</sup> XII; *couinienza quod fecistis*, n. 101, 1076-1<sup>a</sup> XII; *carta quod ego facio*, n. 153, 1096-1<sup>a</sup> XII.